
AcompAnhAmento 
AnuAl 2017

Janeiro Fevereiro Março Abril Maio Junho Julho Agosto Setembro Outubro Novembro Dezembro
Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução

Agenor de Carvalho 2 28 34 7 33 18 22 37 97 14 292
Aparecida 0

Aponiã 23 28 25 75 25 215 41 14 4 12 3 465
Ayrton Senna 20 25 45
BOQUEIRÃO 2 2
Cascalheira 13 1 22 14 5 55

Canaã 1 1
Cidade Jardim 5 10 21 60 96

Conjunto 22 de Dezembro 3 3
Cuniã 5 8 3 116 1 2 5 1 6 147

Escola de Polícia 10 49 15 1 9 84
Esperança da Comunidade 2 10 5 4 20 3 5 49

Fortaleza 23 23
Flodoaldo Pontes Pinto 27 56 18 3 23 60 31 25 2 29 274

Igarapé 1 5 6 7 13 177 2 3 3 1 43 261
Ipanema 2 1 1 4

Jardim das Flores 0
Jardim das Mangueiras 10 10

Jardim Santana 14 5 8 14 233 7 281
Gonzaga 7 7

JK I e II 8 20 4 8 5 63 1 1 14 11 6 141
Lagoa 8 14 48 36 9 3 118

Lagoinha 3 22 9 18 68 10 24 18 7 179
Marcos Freire 9 75 84
Monte Sinai 5 5

Mariana 18 15 7 6 19 5 42 2 1 7 122
Maringá 9 9 18

Orgulho do Madeira 12 12 6 30
Pantanal 2 2 8 1 13

Parque Amazonia 0
Parque Uirapuru 0

Parque Ceará 22 22
Planalto II 7 38 45
Planalto 3 30 6 39

Rosalina Carvalho 22 9 31
Ronaldo Aragão 17 16 56 89

São Francisco 31 11 108 34 14 198
Socialista 34 2 54 8 16 55 16 50 14 249

Tancredo Neves 1 3 24 5 3 35 1 35 12 7 126
Teixeirão 1 25 5 3 2 36
Tiradentes 2 7 99 4 12 5 3 132
Três Marias 5 22 46 8 15 59 146 2 42 3 12 360
4 de Janeiro 3 3

Universsitário 9 12 21

Bairro

Iluminação Zona LESTE - 2017



Ulisses Guimarães 10 9 14 33

Total 
Janeiro

Total 
Fevereiro

Total Março Total Abril Total Maio Total Junho Total Julho Total Agosto
Total 

Setembro
Total 

Outubro
Total 

Novembro
Total 

Dezembro
Total Anual

Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução Execução
140 222 352 177 155 1105 531 653 327 209 322 0 4193

VERDADEIRO

 

0

50

100

150

200

250

300

350

400

450

500

A
ge

no
r d

e 
Ca

rv
al

ho
Ap

ar
ec

id
a

A
po

ni
ã

Ay
rt

on
 S

en
na

BO
Q

U
EI

RÃ
O

Ca
sc

al
he

ira
Ca

na
ã

Ci
da

de
 Ja

rd
im

Co
nj

un
to

 2
2 

de
 D

ez
em

br
o

Cu
ni

ã
Es

co
la

 d
e 

Po
líc

ia
Es

pe
ra

nç
a 

da
 C

om
un

id
ad

e
Fo

rt
al

ez
a

Fl
od

oa
ld

o 
Po

nt
es

 P
in

to
Ig

ar
ap

é
Ip

an
em

a
Ja

rd
im

 d
as

 F
lo

re
s

Ja
rd

im
 d

as
 M

an
gu

ei
ra

s
Ja

rd
im

 S
an

ta
na

G
on

za
ga

JK
 I 

e 
II

La
go

a
La

go
in

ha
M

ar
co

s 
Fr

ei
re

M
on

te
 S

in
ai

M
ar

ia
na

M
ar

in
gá

O
rg

ul
ho

 d
o 

M
ad

ei
ra

Pa
nt

an
al

Pa
rq

ue
 A

m
az

on
ia

Pa
rq

ue
 U

ira
pu

ru
Pa

rq
ue

 C
ea

rá
Pl

an
al

to
 II

Pl
an

al
to

Ro
sa

lin
a 

Ca
rv

al
ho

Ro
na

ld
o 

Ar
ag

ão
Sã

o 
Fr

an
ci

sc
o

So
ci

al
is

ta
Ta

nc
re

do
 N

ev
es

Te
ix

ei
rã

o
Ti

ra
de

nt
es

Tr
ês

 M
ar

ia
s

4 
de

 Ja
ne

iro
U

ni
ve

rs
si

tá
rio

U
lis

se
s G

ui
m

ar
ãe

s

2 23 1 8 18 17 31 34
1 528

28
10 27 5 2 14 20 8 3

15
9 2

11 2
3 1 2 22 10

34
25

5 5
49

56

6 5 4
22 7 3

54

24 7

46

75

20 13 1 8 2

18

7 8 8 7
2

87

25

1 3 10

3

13
10

5
14 9 6

12

8

5

15

9

33

215

25
2

22 10 3

116 15

5

23 177

1 7

63
48 18 19

9 12 22 30 16

16

3
25

99

59

3 9

18

41

14

1

4

60

2

14

1
36 68

5

22

55

35
5

4

146

22

14

2

1

20
23

31 3

233

1 9 10

9

42

38
56

108

16

1

12

2

37

4

5

5

9
3

25 3

14 3
24

2

6 9

34

50

35
5

42

12

97

12

21

1

5

2
1

1

7

11
18

1

8
6

12

3

3

14

3

60

6

29
43

6
7

75

5

7

1

14

14

7

2

3

12

14

N
Ú

M
ER

O
S 

D
E 

PO
N

TO
S 

EX
EC

U
TA

D
O

S

BAIRROS

IlumInAÇÃo ZonA leSte- 2017

Dezembro

Novembro

Outubro

Setembro

Agosto

Julho

Junho

Maio

Abril

Março

Fevereiro

Janeiro


