

## EMPRESA DE DESENVOLVIMENTO URBANO CNPJ: 04.763.223/0001-61, Tel.: (69) 3224-6380 Avenida Brasília, nº 1.576, Santa Bárbara, 76804-206, Porto Velho – RO www.emdurpvh.com.br



## Iluminação Zona LESTE - 2017

ACOMPANHAMENTO ANUAL 2017

Bairro	Janeiro	Fevereiro	Março	Abril	Maio	Junho	Julho	Agosto	Setembro	Outubro	Novembro	Dezembro	EMDUR
	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	
Agenor de Carvalho	2	28	34		7	33	18	22	37	97	14		292
Aparecida													0
Aponiã	23	28	25	75	25	215	41	14	4	12	3		465
Ayrton Senna				20		25		<del></del>		<del></del>			45
BOQUEIRÃO						2							2
Cascalheira				13	1	22	14		5				55
Canaã				1			17						1
Cidade Jardim			5			10				21	60		96
Conjunto 22 de Dezembro						3					- 00		3
Cuniã			5	8	3	116	1	2	5	1	6		147
Escola de Polícia		10	49	· -	3	15	1	1	9	<del> </del>	6		84
		10	49	2	10	5	4			5			
Esperança da Comunidade	<b></b>		<b>——</b>		10	)	4	20	3	<sup>5</sup>			49
Fortaleza	<b>  </b>	27	F.	10	$\vdash$	32		23	25	<u> </u>	20	<u> </u>	23
Flodoaldo Pontes Pinto	$\vdash$	27	56	18	3	23	60	31	25	2	29		274
Igarapé	1	5	6	7	13	177	2	3	3	1	43	<u> </u>	261
Ipanema	$\vdash$	2	$\vdash$	<b>  </b>	$\vdash$	1	$\vdash$	$\vdash$		1		<u> </u>	4
Jardim das Flores								$\vdash$		$\vdash$			0
Jardim das Mangueiras					10								10
Jardim Santana		14	5	8			14	233		7			281
Gonzaga						7							7
JK I e II	8	20	4	8	5	63	1	1	14	11	6		141
Lagoa		8			14	48	36	9	3				118
Lagoinha		3	22		9	18	68	10	24	18	7		179
Marcos Freire								9			75		84
Monte Sinai											5		5
Mariana	18	15		7	6	19	5	42	2	1	7		122
Maringá		9				9							18
Orgulho do Madeira					12	12			6				30
Pantanal		2		2						8	1		13
Parque Amazonia													0
Parque Uirapuru													0
Parque Ceará						22							22
Planalto II			7					38					45
Planalto			3			30				6			39
Rosalina Carvalho							22		9				31
Ronaldo Aragão	17					16		56					89
São Francisco	31	11				<del></del>		108	34		14		198
Socialista	34	2	54		8	16	55	16	50		14		249
Tancredo Neves	1	3	24		5	3	35	1	35	12	7		126
Teixeirão		1				25	5	<del>                                     </del>		3	2		36
Tiradentes	<del>                                     </del>	2	7		$\vdash$	99	4	12	5	<del>                                     </del>	3		132
Três Marias	5	22	46	8	15	59	146	2	42	3	12		360
4 de Janeiro	<del>                                     </del>		40	<b>├</b>	15	3	140	<del></del>	<del></del>	<b>├</b>	12		360
	$\vdash$		$\vdash$	$\vdash$	$\vdash$	9	$\vdash$	$\vdash$	12	$\vdash$	$\vdash$		21
Universsitário					1 1	<u> </u>		1 1	12	1	1	1	21

Ulisses Guimarães		10			9						14		33
	Total Janeiro	Total Fevereiro	Total Março	Total Abril	Total Maio	Total Junho	Total Julho	Total Agosto	Total Setembro	Total Outubro	Total Novembro	Total Dezembro	Total Anual
	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução	Execução
	140	222	352	177	155	1105	531	653	327	209	322	0	4193

VERDADEIRO

